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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Değer

Gümüş Ons

Endeks % Değer Endeks %

EuroDolar

Altın Ons

Ham Petrol

0,58 18,94

1663,06

80,53

DolarTL

✓ Dünkü seansta S&P 500, bu yılın en düşük seviyesini gördü
ve aynı zamanda kapanış bazında yeni bir dip yapmış oldu.
Endeks %2,1 düşüşle seansı 3.640,7 seviyesinde
tamamladı.

✓ ABD'de dün açıklanan işsizlik maaşı başvuruları sürpriz bir
şekilde 5 ayın en düşük seviyesine gerilerken, ekonominin
belirsizlik ortamında işgücü için güçlü bir talebe işaret etti.
İlk işsizlik başvuruları 24 Eylül'de sona eren haftada 16 bin
azalarak 193 bine geriledi. Analist beklentisi ise 215 bin
yeni başvuru olması yönündeydi. Ancak, Fed’in enflasyonu
düşürmek için agresif bir şekilde faiz oranlarını yükseltmeye
devam etmesiyle işe alımların zayıflaması bekleniyor.

✓ Hindistan Merkez Bankası politika faizini beklentiler
doğrultusunda 50 baz puan artışla %5,90 seviyesine
çıkardı. Son faiz artışıyla ülkede politika faizi 2019'dan bu
yana en yüksek seviyeye çıktı. Diğer taraftan, ülkede Nisan
ayında enflasyon yüzde 7,79 ile yılın zirve seviyesini
kaydettikten sonra Temmuz ayında yüzde 7'nin altına
gevşemiş, ancak Ağustos'ta yeniden bu seviyeye
gelmişti. Aynı zamanda, Meksika Merkez Bankası, politika
faiz oranını tahminlere paralel olarak 3.kez 75 baz puan
artırarak %9,25 seviyesine çıkardı. Ancak ülkedeki parasal
sıkılaşmaya rağmen, Meksika'da enflasyon son yılların en
yüksek seviyesi olan %8,76’ya yükseldi.

✓ Çin'de imalat sektörü aktivitesi hükümetin aldığı tedbirlerin
etkisi ile Eylül ayında toparlandı. Ancak bu toparlanma
gayrimenkul sektöründeki kriz ve ihracattaki büyümenin
yavaşlaması nedeniyle sınırlı kaldı. İmalat sektörü PMI,
Eylül ayında Ağustos ayındaki 49,4 puandan 50,1 puana
çıktı. Beklenti imalat PMI'nın 49,6 puan seviyesinde
gerçekleşeceği yönündeydi. Çin Şanghay endeksi günü
%0,55 ekside tamamladı.

✓ Euro Bölgesindeki enflasyona dair ön rapor, enflasyonun
tüm zamanların en yükseği olan %10’a ulaştığını gösterdi.
Analist beklentisi %9,7 olması yönündeydi. Enflasyon hala
esas olarak enerji ve gıda fiyatları tarafından
yönlendirilirken neredeyse tüm sektörlerde artış gösterdi.

✓ TSİ 15:30’da ABD’deki “Kişisel gelir ve harcama” verileri
açıklanacak. Analist beklentisi gelirindeki %0,3’lük ve
harcamalarındaki %0,2’lik artış olması yönünde.

✓ Reuters’a göre üst düzey OPEC+ yöneticileri 5 Ekim’de
şiddetli piyasa volatilitesi ve düşen petrol fiyatlarının
etkisinde gerçekleşecek grup toplantısı öncesinde, petrol
üretiminin azaltılmasıyla ilgili tartışmalara başladı. Rusya’ya
bir kaynağa göre Rusya günde 1 milyon varile kadar kesinti
önerebilir.

✓ Reuters’ın aktardığına göre Federal Havacılık İdaresi,
Boeing’e 737 MAX uçaklarının tasdiki için gerekli işlemleri
tamamlamadığını belirtti. Seans öncesi işlemlerde Boeing
(NYSE:BA) %0,06 artıda seyrediyor.

✓ Meta, bazı bölümlerde işe alımları durdurmayı ve
yeniden yapılanmayı planladığını duyurdu. Şirketin yakın
zamanda yatırım yaptığı ekipler de dahil olmak üzere
küçülmeye gideceği bildirildi. Dün %3,67 ekside
tamamlayan Meta Platforms (NASDAQ: META) bugün
seans öncesinde %0,38 artıda seyrediyor.

✓ Lori Beer, Çarşamba günü yaptığı açıklamada,
JPMorgan Chase & Co’nun kötüleşen ekonomiye
rağmen global çapta 2000 kişiyi işe almayı planladığını
belirtti. Geçen sene 5000 yazılım geliştiriciyi bünyesine
katan şirketin bilgi sorumlusu Beer, teknolojik açıdan
köhneleşmiş oldukları kanısını yıkmayı hedeflediklerini
söylerken; bu yatırımların şirketin zor zamanlarda
güvenli bir liman olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.
Seans öncesi işlemlerde JPMorgan Chase & Co.
(NYSE:JPM) %0.34 artıda seyrediyor.

✓ Sene içinde hisseleri %45 değer kaybeden yonga
üreticisi Micron, daha zor zamanların geleceğini belirtti.
Şirketin CEO’su yaptığı açıklamada, sermaye
harcamalarında yaptıkları ciddi azaltımlarla 2023 yılında
bir önceki yıla göre %30 az bir tutarla 8 milyar $’lık
sermaye masrafı beklediklerini söyledi. Mevcut kötümser
havaya rağmen Micron, 2023 mali yılının ikinci yarısında
talep seviyesinin toparlanmasına bağlı olarak güçlü bir
gelir artışı bekliyor. Ayrıca Japonya Sanayi Bakanlığı,
ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris’in ülkelerini
ziyaretinden sonra Hiroşima tesislerinde ileri seviye
bellek çipi üretimi için şirkete 320 milyon $’a kadar
ödenek vereceğini açıkladı. Bu durum Çin-ABD
geriliminden sonra iki ülke arasında güçlenen çip üretimi
iş birliğine bir işaret olarak gözüküyor. Seans öncesi
işlemlerde Micron Technology, Inc. (NASDAQ:MU)
%1.48 artıda seyrediyor.

✓ Nike; yıl boyunca brüt kar marjlarının, artan indirimler ve
hızla değer kazanan dolar nedeniyle baskı altında
kalabileceğini söyledi. Nike envanterleri ilk çeyrek
sonunda %44 artışla 9,7 milyar dolar seviyesine ulaştı.
Analistlere göre Converse ve Jordan gibi Nike
markalarına ekonomik bozulma nedeniyle talep azaldı.
Nike yıl brüt kar marjlarında 200 ile 250 baz puan
arasında bir düşüş bekliyor. Seans öncesi işlemlerde
Nike (NYSE:NKE) %10,54 ekside seyrediyor.

✓ Toyota Motor; Cuma günü çip eksikliğinden dolayı Ekim
ayı üretim hedefini %6,3 azaltarak 750.000 araç
seviyesine düşürdüğünü açıkladı. Japon araba üreticisi,
bu mali yılda yıllık 9,7 milyon araç hedefini ise
değiştirmedi. Şirket ayrıca Japonya’da bazı üretim
hatlarını 10 gün kadar durduracağını açıkladı. Seans
öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM) %1,02 ekside
seyrediyor.



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Bakır Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Küspesi Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Soya Küspesi Sözleşmesi, 414$’da bulunan
yükselen trend desteği altına düşerek aşağı
yönlü hareketini sürdürüyor.

✓ 414$ direncine doğru yükselişlerde, 417$’dan
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, yatay trend
desteğinin belirlediği 408$ ve yükselen trend
desteğinin bulunduğu 401$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 401$’dan ise, 408$ ve 414$ hedefli uzun
pozisyon alınabilir. Fiyatlar 414$’ta bulunan
yükselen trend içine dönerse, 411$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla yatay trend dirençlerinin
belirledikleri 418$ ve 424$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Küspesi sözleşmesinde 2.915$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ 3,26$ desteğinden tepki alan Bakır
sözleşmesi 21 günlük üssel ortalama direncini
aşarak, geçen hafta aşağı kırdığı yükselen
trend içerisine geri girmeye çalışıyor.

✓ Yükselen trend ile 21 günlük ortalamanın
belirlediği 3,46$ - 3,48$ direnç aralığını
önemsiyoruz.

✓ Bakır sözleşmesi 3,48 üzerinde kalıcı
olabilirse, 3,44$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 50 günlük üssel ortalama direnci
olan 3,55$ hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Bakır sözleşmesi 3,46$ - 3,48$ direncini
aşacak gücü bulamazsa, 3,50$ üzerinde karar
kes çalıştırmak kaydıyla, 3,40$ ve 3,26$
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 5.500$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


